
PORTARIA PGJ/PI Nº 1540/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, 

R E S O L V E

REVOGAR, a partir do dia 18 de julho de 2016, a designação do Promotor de Justiça
JOSÉ WILLIAM  PEREIRA LUZ  para responder  pela  2ª  Promotoria  de  Justiça  de
Uruçuí e pela Promotoria de Justiça de Ribeiro Gonçalves, constante na Portaria PGJ/PI nº
2062/2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

